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  W czwartek, 29 maja, w Przedszkolu działającym przy Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w
Nowych Skalmierzycach odbył się radosny i pełen atrakcji Festyn Rodzinny. Wydarzenie rozpoczęło
się od występów naszych przedszkolaków, wywołały one wiele wzruszeń i wzbudziły poczucie dumy
wśród zgromadzonych rodziców oraz gości. Następnie odbył się turniej, w którym licznie i z
entuzjazmem uczestniczyły całe rodziny naszych podopiecznych. Za udział w zabawie każdy
otrzymał drobny upominek – w tym miejscu serdecznie dziękujemy naszym wspaniałym sponsorom
za ich wsparcie i hojność.

  Na dzieci czekało mnóstwo atrakcji: dmuchane zamki, kolorowe tatuaże, malowanie buziek oraz
plecenie warkoczyków. Przez cały festyn towarzyszyły nam również ruchowe animacje: zumba,
zabawy z chustą animacyjną i tańce z sigumą przy dźwiękach wesołej muzyki. Dodatkową atrakcją
było przybycie wozu strażackiego, do którego dzieci mogły wsiąść, włączyć sygnały dźwiękowe i
porozmawiać z przedstawicielem straży panem Damianem Szulcem z OSP Biskupice Ołoboczne

  O to, by nikomu nie zabrakło energii, zadbało Koło Gospodyń Wiejskich z Mącznik, serwując pyszne
przekąski, a rodzice naszych przedszkolaków przygotowali słodki poczęstunek. Dziękujemy
wszystkim za obecność, uśmiechy i wspólną zabawę! Już nie możemy się doczekać kolejnych
spotkań w tak miłej, rodzinnej atmosferze.

  Szczególne podziękowania składamy na ręce naszych sponsorów i osób zaangażowanych w
przygotowanie, a byli to: TASOMIX sp. z o.o w Biskupicach Ołobocznych, Spółdzielczy Związek Grup
Producentów Rolnych LAZUR Nowe Skalmierzyce, producent lodów i mrożonek ADMAT Nowe
Skalmierzyce, Urząd Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej im
Polskich Noblistów, Koło Gospodyń Wiejskich w Mącznikach, OSP w Biskupicach Ołobocznych, firma
Meringer - pani Agnieszka Gałka, państwo Karolina i Damian Barasowie, pani Marta Glapińska -
drogeria z Ostrowa Wielkopolskiego, pani Klaudia Górska, państwo Sandra i Łukasz Kałużni, pani
Justyna Jaźwiec, pani Małgorzata Niedzielska, państwo Donata i Jacek Osiewałowie, państwo Izabela i
Michał Passia, państwo Daria i Damian Szulcowie. Doceniamy nie tylko Państwa wkład finansowy lub
rzeczowy, ale przede wszystkim wiarę w sens takich inicjatyw i gotowość do wspierania lokalnej
społeczności
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